E L E K T R O    VA K M A G A Z I N E
Jaargang 2 • nr. 3 • April 2014
•
•
•
•
•
•

AR111 - 15,0 Watt
Beam 25° / 40°
660 mA - 18V
Cree LED
Dimbaar (driver)
2700 - 3000 - 4000 - 5500°K
C.R.I.  > 80 / > 90
LT-LR562B
AR111 - 15,0 Watt
Beam 24° / 38° / 60° / 90°
340 mA - 38V
Cree CXA1512
Dimbaar (driver)
2700 - 3000 - 4000 - 5000°K
C.R.I.  > 80 / > 90
LT-OL120-600 20 WATT - 600 mm
LT-OL130-900 30 WATT - 900 mm
LT-OL140-1200 40 WATT - 1200 mm
LT-OL150-1500 50 WATT - 1500 mm
Office
100-240 Vac   /   120° Lens   /   2800-3200°K  -  4000-4500°K  -  5665-6350°K
High Power highbay’s
Beam   25° / 60° / 90°
LT-IL6300 300W
LT-IL6400 400W
LT-IL6480 480W
Toprange Floodlights
LT-IL12100 100W
LT-IL12120 120W
LT-IL12150 150W
LT-IL12200 200W
IP65IP65
Alelek Brochure VOLT 04-2014.indd   1 11/04/14   08:32